附件4
疫情防控承诺书
本人            ，身份证号：                    ，职位代码：
               ，现就新冠肺炎疫情防控方面有关事项承诺如下：
1、 本人现居住地：       省（自治区）       市       区（县）
                                     （详细地址），现居住地疫情等级为：□高风险 □中风险 □低风险，现居住小区属于：□无管控措施 □封控区 □管控区 □防范区。
[bookmark: _GoBack]二、本人承诺身体健康，未处于“居家观察”或“居住小区封闭管理”、“集中医学观察”。
三、本人承诺报到时提供行程码、健康码“绿码”和核酸检测阴性报告，测量体温正常后进入考场；自备医用外科口罩，除身份核验和面试过程中按要求摘下外，全程佩戴口罩，做好个人防护。
四、本人填报、提交和现场出示的所有信息（证明）均真实、准确、完整、有效，并保证服从招录单位据此作出的面试安排。如有违反，本人自愿承担相关责任、接受相应处理。

     承诺人签字：
2022 年 6 月  日